EVENTVRVS, a, um. de Diuin. 80 a, Vt prædici possit, quicquid cuique euenturum, & quo quisque fato natus sit. de Diuin. 130 a, Nescire ea quæ euentura sunt, melius est quàm scire. Tusc. 149 b, Illi quibus iam euenit vt morerentur, & quibus euenturum est, miser. de Nat. 49 b, Ex quo euenturum nostri putant, vt ad extremum omnis mundus ignesceret.

† Syntaxis. *Alicui, & in aliquem aliquid euenire.*

EVENTVS, tus, *euentus, exitus, casus*. de Inu. 51 b, Euentus est alicuius exitus negotij. Attic. 242 a, Consilia ex euentu, non ex voluntate à plerisque probari solent. pro Quin. 15 b, Spem maleficij præsentis in incerto reliqui temporis euentu collocare. pro R. 93 b, Harum rerum non solum euentus atque perperisso, sed etiam expectatio indigna homine libero est. de Arusp. 244 b, Scipio Carthaginem quasi fatali euentu solus euertit. pro Coin. 56 b, Ipse casus euentusq; rerum, non duces, sed comites eius consiliorum erunt. I. A. 295 a, Sed spei fructum rei conuenit & euentui referuari. de Leg. 178 b, Sceleris est pœna tristis, & præter eos euentus qui sequuntur, per seipsa maxima est. de Diuin. 92 b, Mihi à peritis in Asia prædictum est,

fore eos euentus rerum qui acciderunt. de Diuin. 113 a, Si ab adolescentia scisset, quos euentus senectutis esset habiturus. de Orat. 95 a, Euentum dicendi ex sententia procedere. & 94 b, Varios euentus orationis pertimescere. At. 139 a, Fortiter ferre aliquem euentum. Ep. 93 b, Nunc nihil timeo, & ad omnem euentum paratus sum. ad Heren. 26 b, Qui sciunt, quid alijs acciderit, faciliè ex aliorum euentibus suis rationibus possunt prouidere. I. C. 100 b, Ab euentu suo ista subsellia vacua facta sunt. *id est, ab aduentu*. * de Orat. 114 a, In rebus magnis memoriaq; dignis cõsilia primùm, deinde acta, postea euentus expectantur. pro Marc. 134 b, Incertos euentus valetudinis extimesco. *ibid.* Si ad incertos euentus valetudinis sceleris etiam accedat, infidiarumq; consensio. de Diuin. 82 b, Obseruata sunt hæc tempore immenso, & significatione euentus animaduersa & notata. de Diuin. 124 b, Aues euentus significant aut aduersos aut secundos. *ibid.* Aues prosperos euentus ostenderunt.

† Syntaxis. *Euentus est exitus, habes hic genus. Casus euentusq;.*
EVERRICVLVM, li, *retis piscatorij genus, à verendo dictum*. de Nat. 75 a, Inde euerriculum malitiarum omnium iudicium de dolo malo. * I. V. 212 a, Quod vnquam huifcemodi euerriculum vlla in prouincia fuit.

EVERSIO, nis, *ruina, casus, pernicies*. de Fin. 131 a, Quæ sine dubio vitæ sunt euersio de Sen. 85 a, Hinc Rerum publicarum euersiones nasci. I. A. 153 b, Euersio illius execrata columnæ. de Ar. 244 a, Inferre euersionem tectis atq; agris. Acad. 25 a, * Sequitur omnis vitæ ea, quam tu, Luculle, commemorabas, euersio.